
平成３０年１２月 

 

お取引先各位 

 

丸伊石材工業株式会社 

 

 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

 
謹啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきますので、何卒ご了承くださいます様、

よろしくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

 

 

記 
 

 

 

１． 休業日 

 

平成３０年１２月２９日（土）より、平成３１年 １月６日（日）まで 

 

 

 

※平成３１年１月７日（月）は、安全祈願祭の為、９：００～の出荷開始とさせて頂きます。 

 

 

以上 


